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Gdyniektórzymówili o świątyni, że jest przyozdobiona pięknymi kamieniami
i darami, Jezus powiedział: «Przyjdzie czas, kiedy z tego, na co patrzycie,

nie zostanie kamień na kamieniu, który by nie był zwalony». Zapytali Go:
«Nauczycielu, kiedyto nastąpi? I jakibędzie znak, gdysię to dziać zacznie?» Jezus
odpowiedział: «Strzeżcie się, żebywasnie zwiedziono. Wielubowiemprzyjdzie pod
moimimieniemibędąmówić: „Ja jestem”oraz„nadszedłczas”. Niechodźciezanimi.
Inie trwóżciesię, gdyposłyszycieowojnach iprzewrotach. Tonajpierwmusisię stać,
ale nie zaraznastąpikoniec». Wtedymówiłdonich: «Powstanie naródprzeciwnarodowiikrólestwoprzeciwkrólestwu.
Będą silne trzęsienia ziemi, amiejscamigłódizaraza; ukażą się straszne zjawiska iwielkie znakina niebie. Leczprzed
tymwszystkim podniosą nawas ręce ibędąwasprześladować. Wydadząwasdo synagog idowięzień orazzpowodu
mojego imienia wlec was będą do królów i namiestników. Będzie to dla was sposobność do składania świadectwa.
Postanówcie sobiewsercunie obmyślaćnaprzódswejobrony. Ja bowiemdamwamwymowę imądrość, którejżaden

z waszych prześladowców nie będzie się mógł oprzeć ani się
sprzeciwić. A wydawać was będą nawet rodzice i bracia, krewni
iprzyjaciele iniektórychzwasośmierćprzyprawią. Izpowodumojego
imienia będzieciewnienawiściuwszystkich. Alewłoszgłowywamnie
zginie. Przezswoją wytrwałośćocalicie wasze życie». ■

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

I czytanie: Ml 3, 1920a
Psalm: 98
II czytanie: 2 Tes 3, 712
Ewangelia: Łk 21, 519

Jezus zapowiada prześladowania swoich wyznawców

Gmach świątyni zdawał się nie do zburzenia. Dla większości ludzi
nie do zburzenia wydaje się Nowy Jork albo Moskwa. Ale

gmachy tych miast otrzymały swoje ostrzeżenia: dni jak piec, dni pełne
dymu. Jezus podaje kilka charakterystycznych cech znamionujących
zmierzch kolejnych epok. Fałszywi mesjasze, wojny, tragiczne zjawiska
w przyrodzie, głód, pandemie, nienormalne zjawiska atmosferyczne,
wreszcie prześladowania, zdrady najbliższych. Chyba nikt nie chciałby
dożyć takich okoliczności, ale być może właśnie dożywamy kolejnej
mety historii?

Uratuje nas wytrwałość w wierze. W naszej pamięci powinny
pozostać przede wszystkim te słowa nadziei: „włos z głowy wam nie
spadnie!”. Życie moje i twoje tak napiętnowane cierpieniem i lękiem ma
sens dzięki obietnicy Chrystusa. To, co najistotniejsze, być może w nas
już się wydarzyło i jesteśmy już bardziej uczestnikami tamtego świata,
a nie tego. Jezus mówił: „Kto słucha mego słowa i wierzy w Tego, który
mnie posłał, ma życie wieczne i nie idzie na sąd, lecz ze śmierci
przeszedł do życia”. Nie napisano w Biblii, że kiedyś będę miał życie

KTO CHCE ŻYĆ WIECZNIE…
O. Augustym Pelanowski OSPPE
www.liturgia.wiara.pl

Czesław Miłosz
Piosenka o końcu świata

Wdzień końca świata
Pszczoła krąży nad kwiatem nasturcji,
Rybak naprawia błyszczącą sieć.
Skaczą wmorzu wesołe delfiny,
Młode wróble czepiają się rynny
I wąż ma złotą skórę, jak powinien mieć.

Wdzień końca świata
Kobiety idą polem pod parasolkami,
Pijak zasypia na brzegu trawnika,
Nawołują na ulicy sprzedawcywarzywa
I łódka z żółtym żaglem do wyspy podpływa,
Dźwięk skrzypiec w powietrzu trwa
I noc gwiaździstą odmyka.

A którzy czekali błyskawic i grzmotów,
Są zawiedzeni.
A którzy znaków i archanielskich trąb,
Nie wierzą, że staje się już.
Dopóki słońce i księżyc są w górze,
Dopóki trzmiel nawiedza różę,
Dopóki dzieci różowe się rodzą,
Nikt nie wierzy, że staje się już.

Tylko siwy staruszek, który byłby prorokiem,
Ale nie jest prorokiem, bo ma inne zajęcie,
Powiada przewiązując pomidory:
Innego końca świata nie będzie,
Innego końca świata nie będzie.

(„To, co pisałem”, Warszawa 1 998, str. 267)
Ciąg dalszy na stronie 2
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FIZYKOTERAPIA – Danuta FRYC

Zapraszam na nową terapię radiofalową – zabiegi

pod wpływem terapii radiofalowej powodują

natychmiastową ulgę w  bólu (zmiany

zwyrodnieniowe kolana, stawy skokowe, barki,

nadgarstki), resorpcję obrzęków, rozluźnienie

mięśni oraz regenerację tkanek, także

zwiększenie ruchomości.

Ponadto w  ofercie: pole magnetyczne,

ultradźwięki, sollux, laser, masaż limfatyczny

BOA, masaż klasyczny, prądy Traberta, elektro-

symulacja, prąd H, inhalacje, krioterapia, laser

wysokoenergetyczny* oraz fala uderzeniowa

i  mięśniowa (nowość).

Chrzanów, ul. Mieszka I, tel. 880 496299

Przeżywamy XXXIII Niedzielę Zwykłą. O 1 7.45
zapraszamynamodlitwęwramach nowennyprzed

JubileuszowymAktemPrzyjęcia Jezusa za Króla iPana.
W tym tygodniu obchodzimy: we wtorek wspomnienie

św. Alberta Wielkiego; w środę Matki Bożej Miłosierdzia;
w czwartek św. Elżbiety Węgierskiej; w piątek bł. Karoliny
Kózkówny; w sobotę bł. Salomei.

Codziennie po Mszy o godz. 8.00 modlimy się przed
Jubileuszowym Aktem przyjęcia Jezusa za Króla i Pana.
W najbliższą sobotę akt ten zostanie uroczyście złożony
w imieniu całego Narodu w sanktuarium Bożego
miłosierdzia w Łagiewnikach, a dzień później
w Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata
w każdej parafii – u nas po każdej Mszy św.

Za tydzień w niedzielę nastąpi zamknięcie Roku
Miłosierdzia wRzymie.

W listopadzie modlimy się w dni powszednie w intencji
zmarłych zgłoszonych na wypominki przed Mszą świętą
o godz. 8.00 i 1 8.00.

W tym tygodniu jest trzeci piątek miesiąca –
nabożeństwo do Bożegomiłosierdzia rozpocznie się Drogą
Krzyżową o godz. 1 7.00, następnie Msza św. i po niej
koronka do Bożego miłosierdzia oraz uwielbienie Jezusa
obecnego wNajświętszym Sakramencie.

Dziś jest druga niedziela miesiąca – dziękujemy
za wszystkie ofiary złożone na tacę, w kopertach
i za przesyłane na konto bankowe z przeznaczeniem
na remont naszych organów. ■

OGŁOSZENIA PARAFIALNE
Ciąg dalszy ze strony 1

wieczne, ale że już je mam i że sąd mnie nie dotyka. Jeśli
tylko wierzę dzięki słowom Jezusa. A wierzę Mu całym
sercem! Żyć w Chrystusie to już żyć w wieczności.
Świątynia Heroda została zrujnowana i nigdy już jej nie
odbudowano. Świątynia ciałaChrystusa została ugodzona
wWielki Piątek po południu, zaś w szabat nad ranem, gdy
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena znowu ją
zobaczyła.

Fakt objawienia się Marii Magdalenie nie wskazuje
jednak, że przed tym zdarzeniem ciało Chrystusa było
trupem. I le czasu więc był umarły? Tyle, ile potrzeba było,
by śmierć w Nim była prawdziwa i umożliwiła Mu
konfrontację z pokoleniem zmarłych ludzi, którzy
oczekiwali zbawienia w Nim, ale się nie doczekali Jego
objawienia w życiu doczesnym. Katechizm mówi o Jego
śmierci w taki sposób: „Śmierć Chrystusa była prawdziwą
śmiercią o tyle, o ile położyła kres Jego ludzkiemu,
ziemskiemu życiu. Ze względu jednak na jedność, jaką
Jego ciało zachowało z Osobą Syna, nie stało się ono
martwymi zwłokami, jak inne ciała ludzkie, ponieważ »moc
Boża zachowała ciało Chrystusa przed zniszczeniem«.
O Chrystusie można powiedzieć równocześnie:
»Zgładzono Go z krainy żyjących« (Iz 53, 8) i »moje ciało
spoczywaćbędzie wnadziei, że nie zostawisz duszymojej
w Otchłani ani nie dasz Świętemu Twemu ulec skażeniu«
(Dz 2, 2627)” (627).

Nie sąnajistotniejsze katastrofyczyprześladowania, bo
co jakiś czas one powracają, najważniejsza jest nadzieja.
Trawestując wypowiedź Feuerbacha, powiem: wiara
w tamten świat nie jest rezygnacją z tego świata. Kto chce
żyćwiecznie, wykorzystuje każdąminutę tego świata, by ją
wypełnić życiem z Bogiem. Aby życie było trwaniem
nieprzemijającym, jakiś etap musi być jednak
przetrwaniem. ■

DAWNYCHRZANÓWnamapach, fotografiach…

Muzeum w Chrzanowie, Oddział Wystaw Czasowych
DOMURBAŃCZYKA, Al. Henryka 16

Wystawabędzie prezentowanado 28 lutego 2017 r.

Wystawa została przygotowana ze zbiorów Archiwum
Narodowego w Krakowie, Muzeum Historycznego Miasta
Krakowa oraz osób prywatnych i zbiorów własnych
Muzeum w Chrzanowie. Ekspozycja jest przyczynkiem do
prezentacji przemian zachodzących w Chrzanowie. Po raz
pierwszy podjęto próbę zestawienia materiału
kartograficznego z fotografią przedstawiającą dawny
Chrzanów. Klimat Chrzanowa w XIX wieku oddają
fotografieRynku, Dworu, czyKopalniMatyldazpowstającą
ulicą Śląska, datowane na 1895 rok, a wykonane przez
Natana Kriegera. Najstarsza prezentowana mapa z 1802
roku jest kopią karty robionej na gruncie wykonanej przez
Józefa Czecha. Pokazana jest też m.in. mapa cechu
szewskiego z 1826 r. oraz Plan oznaczenia granic miasta
z 1842 r. Z bogatych zasobów fotograficznych Muzeum
można zobaczyć fotografie M. Tomaszkiewicza z lat 1936
1941 oraz fotografie z XXw. ukazujące dawnemiasto, Kąty
czy Kościelec. Bogaty materiał kartograficzny
i fotograficzny wymagał selekcji. Wybór zdjęć jest
subiektywny iwynika z indywidualnej koncepcji Kuratorki.
Zamiarem było ukazanie miejsc w mieście
charakterystycznych, nieznanych, zapomnianych czy
mniej popularnych.

(kuratorwystawyAgnieszkaBąk)
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Sztuczne zapłodnienie – o którym ostatnio tak wiele się
mówi – jest problemem znanym od dawna. W XVII wieku

próbowano sztucznie zapłodnić jedwabniki, a wiek później
podjęto takie próby wobec pająka czy łososia. W XX wieku idea
zapłodnienia pozaustrojowego została zastosowana wobec
gamet ludzkich. Pierwsze udane sztuczne zapłodnienie miało
miejsce w 1 963 roku. Powstała poza organizmem matki ludzka
zygota żyła 59 dni. Piętnaście lat później, 25 lipca 1 978 roku,
urodziło się wAnglii pierwsze dziecko z próbówki – Louise Brown.

metoda

Metoda invitro (łac. wszkle) składa się zkilku etapów. Napoczątku
pobiera się gamety od kobiety i od mężczyzny. Kobieta jest
poddawana kuracji hormonalnej, w wyniku której dojrzewa wiele
pęcherzykówGraafa w jej jajnikach. Uzyskuje się w ten sposób od
kilku do kilkunastu dojrzałych komórek jajowych. Są one
następnie pobierane przez lekarza. W tym samym czasie, kiedy
pobiera się komórki od kobiety, pobiera się także nasienie od ojca.
Następnie umieszcza się komórki jajowe i plemniki na szalce
Petriego (szklane naczynie laboratoryjne w kształcie okrągłej
podstawki), gdzie dochodzi do zapłodnienia i powstania od kilku
do kilkunastu dzieci, w zależności od tego, ile było komórek
jajowych. Powstałe w ten sposób zygoty umieszcza się
w specjalnie do tego przygotowanym inkubatorze, gdzie
następuje rozwój zarodków. Po kilkudziesięciu godzinach, kiedy
zarodki mają 48 komórek, następuje przeniesienie do łonamatki.
Przenosi się zwykle kilka najlepiej rozwijających się zarodków,
mając nadzieję, że przynajmniej jeden z nich będzie rozwijał się
prawidłowo. Zdarza się bowiem spora ilość odrzutów
i wszczepione zarodki umierają. Wtedy trzeba powtórzyć całą
procedurę. Zarodki bierze się z tych, które nie zostały jeszcze
wszczepione, ale zostały wcześniej zabezpieczone poprzez
zamrożenie ich w ciekłym azocie (w temp. 1 96 st. C). Trzeba
dodać, że przed zamrożeniem zarodki są selekcjonowane: te,
które nie rokują nadziei na przeżycie sąmordowane. Pozostałe są
zamrażane.

morderstwo niepotrzebnych dzieci

Jeśli po przeniesieniu kilku zarodkówdo łona kobiety rozwinęło się
ich kilka, a matka chce urodzić tylko jedno dziecko, wówczas
przeprowadza się „aborcję selektywną”. Pozostawia się jeden
embrion, a „nadliczbowe dzieci” zostają zamordowane.
Następnie ciąża przebiega aż do narodzin dziecka. Obecne
statystyki podają, że abymogło urodzić się jedno dziecko metodą
sztucznego zapłodnienia, musi powstać aż 1 7 embrionów.
Oznacza to, że 1 6 dzieci, będących rodzeństwem tego, które się
narodzi, traci życie wwyniku tej procedury.

zamrożone embriony

Wróćmy jeszcze do embrionów, które są zamrażane. Sam proces
zamrażania sprawia, że niektóre z nich zostają „uszkodzone” czy
wręcz „nie przeżywają”. Dzieci zamrożone w stadium
embrionalnym dużo częściej są obarczone różnymi zmianami
genetycznymi, które są przyczyną wielu schorzeń czy nawet
śmierci. Innym problemem związanym z tą procedurą jest fakt, że
wiele par nie jest zainteresowanych „swoimi” dziećmi, które
zostały zamrożone, albo też kobieta nie jest w stanie urodzić
kolejnych dzieci. Powstaje problem, co z nimi zrobić?
W zależności od panującego w danym państwie prawa niektóre
z nich oddaje się do adopcji parom, które chcą takie dzieci przyjąć
i je urodzić. Czasem dokonuje się na nich bestialstwa, ponieważ
są one wykorzystywane w eksperymentach medycznych,
w wyniku czego tracą życie. Skala problemu jest bardzo duża –
w samych Stanach Zjednoczonych jest około miliona
zamrożonych embrionów. ■

Ks. Krzysztof Paluch SCJ

DZIECKO Z PROBÓWKI (cz. 1 /2)

„Kino Pod Aniołem”  to pierwsze chrześcijańskie kino
internetowe, które umożliwia legalny dostęp do dobrych filmów
w dowolnym miejscu i dowolnym czasie. Pierwszy repertuar
VOD dostępny będzie już od 1 0 listopada.

Pierwsze religijne kino internetowe wPolsce to inicjatywa Domu
Wydawniczego Rafael z Krakowa. „Wzrasta zainteresowanie
filmami, które poruszają tematy wiary, sensu życia, historii życia
świętych itp., a przebicie się z taką ofertą do tradycyjnych kin,
zwłaszcza w małych miejscowościach, jest bardzo trudne,
czasem niemożliwe, dlatego postanowiliśmy stworzyć Kino Pod
Aniołem” – mówi Andrzej Sobczyk od lat zaangażowany
w dystrybucję oraz produkcję filmów religijnych.

„Kino Pod Aniołem” to pięć sal o anielskich nazwach, w tym sala
premier i sala Anioła Stróża dedykowana najmłodszym widzom.
W odróżnieniu od serwisów VOD, repertuar kina będzie się
zmieniał i trzeba być czujnym, by nie stracić okazji do obejrzenia
ciekawej produkcji.

Jak zapowiadają twórcy, na www.kinopodaniolem.pl znaleźć
można produkcje z chrześcijańskim przesłaniem niosące
inspirację, nadzieję i radość; skłaniające do zatrzymania się
i refleksji. Będzie można zobaczy również takie produkcje, które
nie trafiają do kin stacjonarnych.

„Misja Kina PodAniołem nie ogranicza się tylko do bycia źródłem
legalnego dostępu do filmów, które opuściły sale kinowe. Równie
ważne jest dla nas, by zabiegać o produkcje, które nie były do tej
pory dystrybuowane w naszym kraju” – deklaruje Andrzej
Sobczyk i zwraca uwagę, że oglądając chrześcijańskie tytuły
z legalnego źródła, wspiera się twórcówkina ewangelizacyjnego
i przyczynia się do powstania kolejnych produkcji.

Pierwsi użytkownicy „KinaPodAniołem” jużod 1 0 listopada będą
mogli obejrzeć, jeszcze przed premierą DVD, film „Bóg
wKrakowie” a także „Czy naprawdę wierzysz”, „Zakazany Bóg”,
„UwolnićAsię Bibi” oraz film dla najmłodszych „Karol, któryzostał
świętym”. ■

RUSZA PIERWSZE RELIGIJNE KINO
INTERNETOWE W POLSCE

Caritas Polska: 350 tys. euro dla ofiar
trzęsienia ziemi we Włoszech

Caritas Polska po raz kolejny przekazała środki na wsparcie
działań Caritas Ital iana, która pomaga poszkodowanym
w wyniku trzęsienia ziemi, jakie nawiedziło środkowe
Włochy w sierpniu i październiku br.
Dzięki zbiórce w kościołach ogłoszonej przez Konferencję
Episkopatu Polski 18 września oraz dzięki l icznym wpłatom
darczyńców udało się pozyskać kolejne środki dla osób
poszkodowanych podczas trzęsienia ziemi we Włoszech.
Caritas Polska przekazała Caritas Ital iana 350 tys. euro,
w sierpniu zaś przekazano 50 tys. euro. Caritas Ital iana
prowadzi we Włoszech liczne działania wspierające ofiary
trzęsienia ziemi. Udziela zarówno pomocy materialnej jak
i psychologicznej, Caritas weźmie również udział
w odbudowie zniszczonej infrastruktury. Zniszczenia są
ogromne, dlatego też każda pomoc jest bardzo potrzebna.

Caritas Polska pragnie jednocześnie serdecznie
podziękować wszystkim darczyńcom, którzy przekazują
fundusze na wsparcie działań humanitarnych poza Polską.
Caritas Polska przypomina, że poszkodowanych w wyniku
trzęsienie ziemi można wesprzeć poprzez wpłaty na konto
Caritas Polska PL 77 1160 2202 0000 0000 3436 4384
z dopiskiem WŁOCHY.
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PONIEDZIAŁEK (14 XI)

6.30 1 ) W intencji zmarłych, których polecają Panu
Bogu ofiarodawcy
2) + Krystyna Kulesza

7.00 + Zofia Gawryś (od Ewy i Stanisława Potockich)
8.00 + Regina i LudwikMirochna

1 8.00 + JózefKustra (od rodzinyMakohoń)
1 8.30 + BogusławSiemek (od sąsiadów zTrzebini)

WTOREK (15 XI)
Wspomnienie św. AlbertaWielkiego, biskupa idoktora Kościoła

6.30 + JózefPiasny (od żołnierzy i pracownikówwojska
21 . Batalionu Logistycznego z Rzeszowa)

7.00 + Zofia Gawryś (od Adama Potockiego z rodziną)
8.00 + Eugeniusz Janina Dukała i rodzice: Jan i Antonina

(od siostry)
1 8.00 Dziękczynna w intencji Michała żonyGrażyny

z rodziną
1 8.30 + BogusławSiemek (od Marioli i Bogusława Ptak)

ŚRODA(16 XI)
WspomnienieMatkiBożejMiłosierdzia
Wspomnienie św. MałgorzatySzkockiej
Wspomnienie św. Gertrudy, dziewicy

6.30 + JózefPiasny (od żołnierzy i pracownikówwojska
21 . Batalionu Logistycznego z Rzeszowa)

7.00 + Zofia Gawryś (od Piotra Potockiego z rodziną)
8.00 + Jan Jamrozik (od rodziny Kotulskich)
17.30 NOWENNADOMATKIBOŻEJNIEUSTAJĄCEJPOMOCY
1 8.00 W intencji próśb i podziękowań składanych pod

czasNowennydoMatki Bożej Nieustającej Pomocy
•W intencji ofiarodawcówwspierających dzieła naszej
parafii

• O łaskę żywej wiary
•O potrzebne łaski dla uczestników i organizatorów kursu
ALFAdla młodzieżyw naszej parafii

• + Maria Kurpas (w 20. rocznicę śmierci)
• + Jan Cierniak (w 11 . rocznicę śmierci, od siostry z rodziną)

1 8.30 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski
dla Ewy

CZWARTEK (17 XI)
Wspomnienie św. ElżbietyWęgierskiej, zakonnicy

6.30 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie
dla Janiny i Czesława wraz z podziękowaniem
za udaną operację

7.00 O zdrowie dla Elżbiety i Aleksandra
8.00 + Maria i Eugeniusz Kaczanowscy

1 8.00 + JózefKustra (od siostrzenic z rodzinami)
1 8.30 + BogusławSiemek (od koleżanek i kolegów z liceum

z kl. IV B)

INTENCJE MSZALNE

 niedzielny biuletyn informacyjny parafi i św. Mikołaja w Chrzanowie. Adres: Parafia św. Mikołaja, ul . Mickiewicza 5,
32500 Chrzanów, telefon: 32 623 26 24, email : mikolajchrzanow@diecezja.pl, www.mikolajchrzanow.diecezja.pl,

www.facebook.com/mikolajchrzanow, konto parafialne: 97 8444 0008 0000 0077 7087 0001

Kancelaria parafialna czynna: poniedziałek, środa, piątek, sobota: godz. 11 .001 2.00, poniedziałek, środa: 1 6.001 7.30. Zarząd
cmentarza (w sprawach pochówku i cmentarzy): poniedziałekpiątek: godz. 9.001 2.00, piątek: 1 6.001 8.00. Poradnia Życia
Rodzinnego: poniedziałek i piątek: 1 8.00  1 9.00, sobota: 1 1 .001 2.00. Spowiedź w parafi i : codziennie podczas Mszy świętych (także
w niedzielę) oraz wieczorem od 1 7.30 do 1 8.30.

PIĄTEK (18 XI)
Wspomnienie bł. KarolinyKózkówny, dziewicyimęczennicy

6.30 W intencji Marii o opiekę Opatrzności Bożej o zdrowie
oraz Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

7.00 + Urszula Palka (od Jadwigi i Wacka)
8.00 + Karol Samborski (od kolegów taty ze zmiany

i międzyzmianyOddziału 3 Kopalni Janina)
Wieczorne nabożeństwo do Bożegomiłosierdzia:
17.30 DROGAKRZYŻOWA
1 8.00 1 ) + JózefKustra (od rodziny Słowińskich)

2) + BogusławSiemek (od Dyrekcji i Pracowników
Publicznego Gimnazjum nr 1 . wChrzanowie)
KORONKADOBOŻEGOMIŁOSIERDZIA
MODLITWAUWIELBIENIA JEZUSAWNAJŚWIĘTSZYM
SAKRAMENCIE

SOBOTA(19 XI)
Wspomnienie bł. Salomei, zakonnicy

6.30 + StanisławKalina (od żony)
7.00 + Eleonora Russek (2. rocznicę śmierci), mąż

Franciszek
8.00 + BogusławSiemek (od rodziny z Dębu)
1 5.00 Msza św. wspólnotyWiara Światło:

+ Bogdan Drabik (od R. Russka z rodziną)
1 8.00 1 ) + Jan Folga (w 1 4. rocznicę śmierci)

2) + Janusz Skulich

XXXIVNIEDZIELAZWYKŁA(20 XI)
UROCZYSTOŚĆJEZUSACHRYSTUSAKRÓLA
WSZECHŚWIATA
ZAKOŃCZENIENADZWYCZAJNEGOJUBILEUSZU
MIŁOSIERDZIAWRZYMIE
Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego

6.40 GODZINKIKUCZCINIEPOKALANEGOPOCZĘCIA
NAJŚWIĘTSZEJMARYIPANNY

7.00 Za Parafian
8.30 + CzesławDyduch
9.30 WYPOMINKIZAZMARŁYCH

1 0.1 5 1 ) + Janusz Nastawny i Barbara żona (z okazji imienin)
2) Za zmarłych chórzystówchóru Canzona

11 .30 + StanisławKłeczek (w 1 3. rocznicę śmierci) oraz żona
Maria

1 3.00 Z okazji imienin doktoraAndrzeja Osiki w intencji
o zdrowie i Boże błogosławieństwo w codziennym
życiu

15.45 WYPOMINKIZAZMARŁYCH
1 6.00 + Konrad Bigaj (w 1 . rocznica śmierci, od rodziców

i siostry)
17.45 KORONKADOBOŻEGOMIŁOSIERDZIA
1 8.1 5 + StanisławaWarchoł (od wnuka Marcina i prawnuczki

Julki)
20.00 + Genowefa i Władysława




